様式第３号（第７条関係）

下野市クビアカツヤカミキリ被害木伐採費補助金交付申請書兼請求書

  年   月   日

下野市長   様

           申請者  住所

氏名

電話

【団体にあっては、主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名】
年  月  日付けで通知を受けた下野市クビアカツヤカミキリ被害木の認定に基

づいて、クビアカツヤカミキリ被害木の伐採等事業を実施しましたので、下野市クビ

アカツヤカミキリ被害木伐採費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおりク

ビアカツヤカミキリ被害木伐採費補助金を申請及び請求します。
記

伐採を行った場所 下野市

伐採したの

種類・本数
    ：    本

対象経費（A）                        円

交付申請・請求額              円（1,000 円未満切捨て）
 ※(A)×5/6 の額とし、250,000 円を上限とする。

振込先金融機関名
銀行

信用銀行
農協

本店
支店

出張所

口座種類  普通 ・ 当座  口座番号

フリガナ

口座名義人

※添付資料
・下野市クビアカツヤカミキリ被害木認定通知書（様式第２号）の写し
・被害木伐採等に係る領収書（作業日、申請者氏名、領収書が記載されているもの）またはこ

れに代わる書類の写し
・伐採前及び伐採処分後の写真

私は、下野市クビアカツヤカミキリ被害木伐採費補助金交付申請及び請求に関し、

市税の納付状況及び住民登録の調査することを同意します。

申請者氏名（自署）＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿